[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________

      № ___________
г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 31.01.2018 № 8
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области               от 06.11.2020 № 574-П «О приостановлении действия постановления Правительства Кировской области от 03.03.2008 № 123/58»:
1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства                   и продовольствия Кировской области от 31.01.2018 № 8 «О приостановлении действия распоряжения департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 06.04.2009 № 51», заменив в пункте 1 слова                              «до 01.01.2021» словами «до 01.01.2024».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие
с 01.01.2021.
Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области

                   А.А. Котлячков
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела организационной,
кадровой и мобилизационной работы
Е.А. Кутергина

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового

обеспечения
М.М. Демакова

[image: image1.png]_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]